

FONDAZIONE ANFFAS ONLUS di Schio		2022	2021
STATO PATRIMONIALE			
ATTIVO		euro	euro
A) quote associative o apporti ancora dovuti			
B) immobilizzazioni			
I immobilizzazioni immateriali			
1) costi di impianto e ampliamento		1	1
3) diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno		4.774	6
7) altre		17	377
	Totale.	4.792	384
II immobilizzazioni materiali			
2) impianti e macchinari		5.838	4.493
3) attrezzature		71.756	84.131
	Totale.	77.594	88.624
III immobilizzazioni finanziarie			
	Totale immobilizzazioni	82.386	89.008
C) attivo circolante			
1) materie prime, sussidiarie e di consumo			1.723
	Totale.		1.723
II crediti, con separata indicazione degli importi esigibili oltre l'esercizio successivo			
1) verso utenti e clienti			175
- entro 12 mesi			175
3) verso enti pubblici		103.775	227.530
- entro 12 mesi		103.775	227.530
5) verso enti della stessa rete associativa		6.700	20.100
- entro 12 mesi		6.700	20.100
12) verso altri		2.117	-
- entro 12 mesi		2.117	-
	Totale.	112.592	247.805
III attività finanziarie non immobilizzate			
3) altri titoli		350.642	350.642
	Totale.	350.642	350.642
IV disponibilità liquide			
1) depositi bancari e postali		423.903	210.308
3) denaro e valori in cassa		216	113
	Totale.	424.119	210.421
	Totale attivo circolante	887.353	810.591
D) ratei e risconti			
	Totale ratei e risconti	4.924	5.675
	TOTALE ATTIVO	974.663	905.274
PASSIVO			
A) patrimonio netto			
I capitale - fondo di dotazione dell'ente			
	Totale.	50.000	50.000
II patrimonio vincolato			
2) riserve vincolate per decisione degli organi istituzionali		50.485	-
	Totale.	50.485	-
III patrimonio libero			
1) riserve di utili o avanzi di gestione		6.676	56.745
	Totale.	6.676	56.745
IV) avanzo/disavanzo d'esercizio			
	Totale patrimonio netto	107.321	107.161
B) fondi per rischi e oneri			
3) altri accantonamenti		139.128	153.681
	Totale fondi per rischi e oneri	139.128	153.681
C) trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato			
	Totale Trattamento di Fine Rapporto di lavoro subordinato	457.763	384.810
D) debiti, con separata indicazione degli importi esigibili oltre l'esercizio			
7) debiti verso fornitori		88.118	88.966
- entro 12 mesi		88.118	88.966
1. Fornitori		88.118	88.966
9) debiti tributari		32.976	36.261
- entro 12 mesi		32.976	36.261
10) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale		35.877	38.006
- entro 12 mesi		35.877	38.006
11) debiti verso dipendenti e collaboratori		59.801	42.318
- entro 12 mesi		59.801	42.318
12) altri debiti		53.679	54.071
- entro 12 mesi		53.679	54.071
	Totale debiti	270.451	259.622
	TOTALE PASSIVO	974.663	905.274

ONERI E COSTI		2.022	2.021
		Euro	Euro
A) Costi e oneri da attività di interesse generale			
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e merci		28.225	23.236
2) Servizi		634.277	559.789
3) Godimento beni di terzi		-	-
4) Per il personale		919.906	890.813
5) Ammortamenti		30.887	17.137
6) Accantonamenti per rischi e oneri		-	-
7) Oneri diversi di gestione		5.263	4.756
8) Rimanenze iniziali		-	-
9) Accantonamento a riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali		-	-
10) Utilizzo riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali		-	-
	Totale	1.618.558	1.495.731
	Totale oneri e costi	1.618.558	1.495.731
Imposte		25.091	24.862

PROVENTI E RICAVI		2.022	2.021
		Euro	Euro
A) Ricavi, rendite e proventi da attività di interesse generale			
1) Proventi da quote associative e apporti fondatori		-	-
2) Proventi dagli associati per attività mutuali		-	-
3) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori		13.733	10.088
4) Erogazioni liberali		-	-
5) Proventi del 5 per mille		-	-
6) Contributi da soggetti privati		968	649
7) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi		-	-
8) Contributi da enti pubblici		1.500	-
9) Proventi da contratti con enti pubblici		1.619.029	1.423.583
10) Altri ricavi, rendite e proventi		8.579	1.689
11) Plusvalenza		-	85.000
	Totale	1.643.809	1.521.009
	Avanzo/disavanzo attività di interesse generale (+/-)	25.251	25.278
	Totale proventi e ricavi	1.643.809	1.521.009
	Avanzo/disavanzo prima delle imposte (+/-)	25.251	25.278
	Avanzo/disavanzo d'esercizio	160	416



Carlo Baccetti

FONDAZIONE ANFFAS ONLUS di Schio
RENDICONTO GESTIONALE

2.022

2.021

A) Costi e oneri da attività di interesse generale		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	28.225	23.236
1.01.01 ACQUISTI DI MATERIALE DI CONSUMO	28.225	23.236
2) Servizi	634.277	559.789
1.02.01 QUOTE SOCIALI - SEDE NAZIONALE	2.805	2.805
1.02.04 ENERGIA ELETTRICA	7.588	8.043
1.02.05 ACQUA	2.115	1.858
1.02.06 SPESE DI RISCALDAMENTO	44.329	23.583
1.02.07 SERVIZI TELEFONICI, CONNESSIONE, TELEGRAFICI E TELEX	10.128	10.629
1.02.09 SPESE PER AUTOMEZZI	8.763	10.025
1.02.10 SERVIZI DI MENSA E RISTORAZIONE	111.210	93.397
1.02.11 PUBBLICITA' E PROMOZIONE	-	6.200
1.02.13 ASSICURAZIONI DIVERSE	20.884	20.764
1.02.14 SERVIZI VARI	369.111	340.445
1.02.18 SPESE SERVIZI BANCARI	901	923
1.02.19 CONSULENZE VARIE (TECNICHE, NOTARILI, AMINISTRATIVE ETC)	25.408	19.561
1.02.22 CONSULENZE MEDICHE	1.294	1.234
1.02.25 MANUTENZIONI E RIPARAZIONI BENI IMMOBILI	20.526	18.044
1.02.26 MANUTENZIONI E RIPARAZIONI BENI MOBILI	2.123	2.278
1.02.27 SPESE PER PROGETTI SPECIFICI	7.092	-
4) Per il personale	919.906	890.813
a). Salari e stipendi	652.305	640.317
1.04.01.A RETRIBUZIONI	652.305	640.317
b). Oneri sociali	181.827	188.525
1.04.01.B ONERI SOCIALI SU RETRIBUZIONI	181.827	188.525
c). T.F.R.	84.063	60.044
1.04.01.C T.F.R.	84.063	60.044
e). Altri costi del personale	1.711	1.927
1.04.03.E ALTRI COSTI DEL PERSONALE (FORMAZIONE ETC)	1.711	1.927
5) Ammortamenti	30.887	17.137
a). Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	954	1.876
1.05.04.A AMMORTAMENTO CONCESSIONI, LICENZE, MARCHI E DIRITTI SIMILI	954	222
1.05.06.A AMMORTAMENTO ALTRE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	-	1.654
b). Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	29.933	15.261
1.05.02.B AMM.TO ORDINARIO IMPIANTI E ATTREZZATURE	2.298	6.011
1.05.03.B AMM.TO ORDINARIO ALTRI BENI MATERIALI	27.635	9.250
7) Oneri diversi di gestione	5.263	4.756
1.07.01 IMPOSTE COMUNALI - ICI - TASSA RIFIUTI	779	831
1.07.04 IMPOSTA DI BOLLO - CONTRIBUTI UNIFICATI	3.916	3.556
1.07.07 ARROTONDAMENTI PASSIVI	21	3
1.07.13 POSTALI E VALORI BOLLATI	28	366
1.07.15 ALTRI COSTI	519	-
Totale	1.618.558	1.495.731
B) Costi e oneri da attività diverse		
Imposte	25.091	24.862
8.01 IMPOSTE E TASSE - I.R.A.P.	25.091	24.862
Avanzo d'esercizio	160	416
Totale oneri e costi	1.643.809	1.521.009
A) Ricavi, rendite e proventi da attività di interesse generale		
3) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	13.733	10.088
6) Contributi da soggetti privati	968	649
8) Contributi da enti pubblici	1.500	-
9) Proventi da contratti con enti pubblici	1.619.029	1.423.583
10) Altri ricavi, rendite e proventi	8.579	1.689
11) Plusvalenza	-	85.000
Totale	1.643.809	1.521.009
Totale proventi e ricavi	1.643.809	1.521.009

**FONDAZIONE
ANFFAS
ONLUS
di SCHIO**

